РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                             НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУДБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ        № 8

от 29 мая 2019 года

О внесении изменений в постановление

администрации Судбищенского сельского

поселения от 29.12.2018 года №30

«Об утверждении плана нормотворческой

деятельности в администрации Судбищенского

сельского поселения на 2019 год»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Судбищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Судбищенского сельского

поселения от 29.12.2018 года №30 «Об утверждении плана нормотворческой

деятельности в администрации Судбищенского сельского поселения на 2019 год».

2. В приложении к данному постановлению  добавить п.8 следующего содержания:

	Наименование проектов правовых актов, планируемых к принятию
	Ответственный за подготовку проекта
	Срок подготовки

	8. Проект постановления администрации Судбищенского сельского поселения «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Судбищенского сельского поселения» (по правотворческой инициативе Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры)
	Администрация

Судбищенского сельского поселения
	            май

Глава Судбищенского сельского поселения                    С.М.Папонова